[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 333/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. FERNANDO MELO FERRO GOMES, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
DESIGNAR, nos termos do Ato PGJ nº146/2010, a Promotora de Justiça RENATA MÁRCIA RODRIGUES SILVA, titular da Promotoria de Justiça de Nossa Senhora dos Remédios, para atuar no Processo de nº1535/2011 e na Representação para aplicação de Medida Sócio Educativa no menor Joaquim de Sousa Júnior, em trâmite na Comarca de Porto-PI em virtude do impedimento do Promotor de Justiça Leonardo Fonseca Rodrigues.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de abril de 2011.

FERNANDO MELO FERRO GOMES

 Procurador-Geral de Justiça, em exercício